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TURIZMAS: KĄ
ŽINOTI, KO TIKĖTIS
IR KAIP PRISIDĖTI?

R U G S Ė J O  2 9  D . ,  1 0  V A L .
P R A M O N Ė S  P R .  2 2 A ,  4 0 7  A U D .



10.00 – 
     10.10

PROGRAMA

Garbės svečias
Marius Gorochovskis,
Ekonomikos ir inovacijų
ministerijos Turizmo politikos
skyriaus vyr. specialistas.

„NUO IŠŠŪKIŲ PRIE IŠŠŪKIŲ:
PERMĄSTYTI TURIZMĄ“.

TURIZMAS: KĄ ŽINOTI, KO TIKĖTIS IR KAIP PRISIDĖTI?

10.10 – 
     10.30

10.30 – 
     10.50

10.50 – 
     11.10

Marija Pulokaitė, „Kaunas 2022
– Europos kultūros sostinė“
Savanorystės programos ir
svetingumo projektų kuratorė.

„KAUNIEČIŲ INDĖLIS Į  MIESTO
PATRAUKLUMĄ TURISTAMS“.

Kristina Citvarienė, Lietuvos
kurortų asociacijos direktorė.

„LIETUVOS KURORTAI
TURIZMO TRANSFORMACIJOS
KONTEKSTE“.

Ana Krivenokienė, unikalių
viešbučių ir SPA projektų vystytojų
„E77“ projektų vadovė.

„SVETINGUMAS LIETUVOJE:
ŠIANDIENOS DUOTYBĖS,
VYSTYMO PROCESAS IR
TENDENCIJOS“



12.00 – 
     12.20

PROGRAMA

Kristina Beinorytė,  Anykščių
turizmo klasterio narė, MB
„Rinkodaros guru“ direktorė.

„VIETINIS TURIZMAS IR NAUJI
KELIAUTOJŲ POREIKIAI“.

TURIZMAS: KĄ ŽINOTI, KO TIKĖTIS IR KAIP PRISIDĖTI?

Daiva Anciūnaitė,  kelionių 
 agentūros „Baltic Clipper“ verslo
plėtros direktorė.

„KELIONIŲ ORGANIZATORIŲ
VEIKLA IR IŠŠŪKIAI
NUOLATINĖS KAITOS
AKIVAIZDOJE“.

D I S K U S I J A

Asta Raškevičiūtė-Šimkevičienė,
Kauno apskrities viešosios
bibliotekos Kaunistikos grupės
vyriausioji bibliografė.

PARODOS „ANUOMET KAUNE“
PRISTATYMAS IR ATIDARYMAS

12.20 – 
     12.50

11.10 – 
     11.40

12.50 – 
     13.00

11.40 – 
     12.00

K A V O S  P E R T R A U K A


